
ZARZĄDZENIE NR 23.2017
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.1)) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U.z 2016 r.,  poz. 1870 z póź. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości: 35 968 298,21 zł, 
z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 33 200 751,21 zł,
- dochody majątkowe w kwocie: 2 767 547  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 36 795 410,21  zł, 
z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 32 364 139,21 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości:  4 431 271 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i 6a”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 194  oraz  z  2017 r. 
poz. 730

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260 oraz  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 694 871,92 - 4 060,00 690 811,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 280,00 - 4 060,00 60 220,00

2010 59 780,00 - 4 060,00 55 720,00

Razem: 35 972 358,21 - 4 060,00 35 968 298,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 982 300,00 0,00 2 982 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 074 800,00 0,00 2 074 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 10 000,00 260 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 905 556,00 0,00 905 556,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 905 556,00 0,00 905 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 - 1 300,00 133 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 1 300,00 3 800,00

750 Administracja publiczna 3 993 764,00 0,00 3 993 764,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 097 695,00 0,00 3 097 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 - 1 400,00 116 600,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 1 400,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 415,00 0,00 207 415,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 196 815,00 0,00 196 815,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 411 190,00 0,00 11 411 190,00

80101 Szkoły podstawowe 4 729 578,00 1 000,00 4 730 578,00

4140 20 500,00 - 2 100,00 18 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 400,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 600,00 - 5 700,00 238 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 1 100,00 14 600,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 2 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 400,00 400,00 70 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 400,00 - 2 700,00 8 700,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 500,00 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 38 700,00 - 100,00 38 600,00

4700 1 060,00 7 500,00 8 560,00

80104 Przedszkola 1 193 360,00 2 650,00 1 196 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 250,00 49 750,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 100,00 2 900,00 16 000,00

80110 Gimnazja 2 421 500,00 270,00 2 421 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 - 130,00 138 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 - 600,00 18 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 - 1 000,00 2 600,00

4700 0,00 2 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 681 700,00 - 300,00 681 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 200,00 - 300,00 11 900,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 4



80149 14 800,00 230,00 15 030,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 230,00 230,00

80150 901 474,00 - 2 350,00 899 124,00

4140 3 700,00 - 200,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 70,00 28 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 361,00 100,00 1 461,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 560,00 1 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 - 400,00 7 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 - 660,00 2 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 100,00 - 1 600,00 30 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 243,00 - 220,00 5 023,00

80195 Pozostała działalność 73 259,00 - 1 500,00 71 759,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 259,00 - 1 500,00 53 759,00

852 Pomoc społeczna 1 569 128,92 - 4 060,00 1 565 068,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 957,00 - 4 060,00 132 897,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 780,00 - 4 060,00 80 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 770,00 0,00 555 770,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 352 770,00 0,00 352 770,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00 7 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 - 8 500,00 76 500,00

Razem: 36 799 470,21 - 4 060,00 36 795 410,21

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 79 971,92 - 4 060,00 75 911,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 780,00 - 4 060,00 55 720,00

2010 59 780,00 - 4 060,00 55 720,00

Razem: 10 642 851,21 - 4 060,00 10 638 791,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 23.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 79 971,92 - 4 060,00 75 911,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 780,00 - 4 060,00 55 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 780,00 - 4 060,00 55 720,00

Razem: 10 642 851,21 - 4 060,00 10 638 791,21

Załącznik Nr 6a do zarządzenia Nr 23.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Ogólem zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę: 4 060 zł, jest to dotacja na usługi
opiekuńcze. Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody.

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami.

Id: BA8C72F3-B7D8-4BAF-A245-497628B106B7. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



